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Bariyerleri kırıp
iki araca çarptı

Yayla yollarında 
bakım çalışmaları

�Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek, VoSahne 
müzisyenlerinin sahne aldığı 
‘Müzik şehrin kalbinde kon-
serleri’ ile Antalya’da yaşa-
yan gençlerin keyifli bir pazar 
günü geçirmesini sağladı. 8’de

keYİflİ gün geçİrdİler 

Atatürk’e
sözümüz var
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

AYSU ve MİLO
Tasmam 
ellerinde 

Aysu DURSUN >2’de

5 MART 2024 SALI YIL: 41  SA YI: 13881 Fİyat: 10 TL

kooperatİflere 
destek

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, Antalya’nın yerelden 

kalkınmada model olduğuna belirterek, 
“Destek verdiğimiz kooperatif sayısını 
53’e çıkarttık. Kooperatiflere bu yıl 80 

milyon TL bütçe ayırdık” dedi

�Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen “Antalya’nın 
kooperatif Buluşması” toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıya Başkan 
Muhittin Böcek, ekonomist-gaze-
teci Meliha Okur, Tarım yazarı Ali 
ekber yıldırım katıldı. 

�Türkiye’nin örtü altı üretimin yüz-
de 50’sinin Antalya’da yapıldığına 
dikkat çeken Başkan Böcek, “Siyaset 
seçim zamanı yapılır. Ancak biz ta-
rımda bile siyaset yapıldığını gördük. 
Verimli topraklar üzerinde siyaset 
üstü davranmalıyız” dedi. 5’te

önemlİ konuklar katıldı tarımda Bİle sİYaset Yapıldı

Hal esnafına
Başkan müjdesİ
�Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-

hittin Böcek, güne hal esnafıyla 
‘merhaba’ dedi. Başkan Böcek “yeni 
dönemde de istihdam alanları oluş-
turarak üreticimizin daha fazla ka-
zanmasını sağlayacağız” dedi. 6’da

İstİHdam 
alanları

 oluşturulacak

VosaHne 
coşkusu

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, VoSahne’nin ‘Müzik 
Şehrin Kalbinde Konseri’ne katıldı. konserde Başkan Muhittin Böcek 

“Konserlerin iptal edilmediği günlerde buluşacağız” diye konuştu

kantİnlerde
Yenİ dönem
Milli Eğitim Bakanlığı, okul 
kantinlerine yönelik yeni 

bir proje başlattı

�MeB, ‘Sağlık-
lı Besleniyorum’ 
projesi kapsa-
mında öğrencile-
re çorba günü ve 
meyve günü dü-
zenleyecek. 4’te

�Büyükşehir Belediyesi, Gazi 
Mustafa kemal Atatürk’ün An-
talya’ya gelişinin 94. yılını coş-
ku içerisinde kutlamaya hazırla-
nıyor. 8’de

atatürk’ün gelişi 
coşkuyla kutlanacak

patili dostlar
için konser

�MurAtpAşA Belediye Başkanı 
ümit uysal, yalım park’ta sokak 
hayvanları yararına düzenlenen 
konsere katıldı. 8’de

Bakan Yerlikaya’dan 
16 il için yağış uyarısı
�içişleri Bakanı Ali yerlikaya, 

yağışlar ve kuvvetli fırtına se-
bebiyle 2 turuncu ve 14 sarı 
uyarı verilen iller için uyarılar-
da bulundu. 4’te

özlenen bebek 
ilk adımlarını attı

80 mİlYon

Bİr attık 
3 aldık
�Süper Lig’in 28. hafta karşılaş-

masında Antalyaspor, Gaziantep 

1-0

İhsan COŞKUN

Oyun 
istikrarı 

>7’de

Fk’yı konuk etti. 
kırmızı beyazlı-
lar mücadelede 
Larsson’un golü 
ile sahadan 1-0 
galibiyetle ayrıl-
dı. 7’de
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Aysu
 DURSUN

Tasmam 
ellerinde

Pandemi döneminin 
bitmek bilmeyen 
anılarından bir köşe 

ile beraberiz. 2020 yılının 
kapanma günleri bizim için 
olabildiğince hareketli geçi-
yordu. Sokağa çıkma yasağı, 
Milo’yu dışarı çıkarttığımız 
süre içinde geçerli değildi. 

Normal günlerde Milo’yu 
ben gezdirirken, o dönemler-
de Milo beni gezdiriyordu. 
Kelimenin tam anlamıyla 
tasmam artık onun ellerin-
deydi. 

Sabah ve akşam olmak 
üzere günde 2 kere gerçek-
leştirdiğimiz yürüyüşlerimi-
zin sayısı aniden artmıştı. 
Artık hem ben hem babam 
hem annem hatta arkadaşla-
rım bile Milo’yu gezdirmek 
için oldukça hevesliydi. 

Milo, bu durumdan olduk-
ça mutluydu. Sadece sokak-
ların boş olmasına pek alışık 
değildi. Milo gibi arkadaş 
canlısı bir golden için bu du-
rum pek de eğlenceli değildi. 
Ama Milo her zaman olduğu 
gibi pandemi döneminde 
de kendine has eğlencesini 
bulmuştu. 

Kaçacak çok yer, ziyaret 
edilecek birçok ev vardı. 
Arkadaşlarının evlerinin önü-
ne gider onlara selam verip 
kuyruk sallardı. 

Milo’nun tek arkadaşları 

sahipli canlar değildi. Milo 
sokakta gördüğü tüm dost-
larını, her zaman olduğu 
gibi peşimize takar ve sürü 
halinde yürüyüşlerimizi 
gerçekleştirirdik.

Neler olup bittiğini anla-
mayan Milo eğer insanlara 
seslenirse cevap bulacağını 
keşfetmişti. Milo, normal 
bir günde nasıl herkese 
selam vermeden yoluna 
devam etmiyorsa pandemi 
döneminde de bu huyun-
dan vazgeçmemişti. 

Gün içerisinde çıktığı-
mız sayısız gezintilerimi-
zin hepsinde, insanların 
balkonlarına doğru havlar 
ve gülücük saçmaya devam 
ederdi. 

Zor ama bizim için keyifli 
zamanlardı.

Pandeminin bitmesinin 
ardından Milo çok sevdiği 
mahalle halkıyla tekrar bir 
araya geldi ama bulduğu 
çözüm ile onlardan zaten 
ayrılmamış gibiydi. 

Hayatın her anından mutlu 
olacak bir sonuç çıkarmayı 
Milo ile öğrendim. Pandemi 
döneminin kasvetli günlerin-
de bile mutlu olmayı başaran 
Milo, bana bunu öğretti. 

Elinizde olan ya da olma-
yan sebeplerle geçirdiğiniz 
zorlu günlerde bile güneşini-
zi bulmanız dileğiyle…

AYSU ve MİLO

Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde 
Antalya’nın Fethinin 817. yılı kutla-
maları kapsamında düzenlenen An-
talya Fetih Sempozyumu geniş ka-

tılımla başladı. Açılış oturumunda Prof. dr. 
Feridun emecen tarafından “Antalya kent 
Tarihinde Temel dönüşümler” konulu kon-
ferans verildi. Antalya’nın Fethinin 817. yılı 
kutlamaları kapsamında “Cumhuriyet’in 
100. Yılı Anısına Fetihten Cumhuriyet’e An-
talya’da Türk Tarihi ve Medeniyeti” başlığıy-
la düzenlenen Antalya Fetih Sempozyumu 
açılış konferansıyla başladı. Akdeniz Üni-
versitesi edebiyat Fakültesi’nde düzenlenen 
sempozyumun açılış törenine Antalya Vali-
si Hulusi Şahin, Akdeniz Üniversitesi Rektö-
rü Prof. dr. Özlenen Özkan, Vali Yardımcıları 
Yalçın Sezgin, erol Tanrıkulu, Antalya il Jan-
darma komutanı Tuğgeneral Tarık Hekimoğ-
lu, Antalya il emniyet Müdürü Orhan Çevik, 
Sahil Güvenlik Antalya Grup komutanı Yar-
bay Tolga Coşkun, Rektör Yardımcıları Prof. 
dr. Ayşe Gülbin Arıcı, Prof. dr. Şükrü Özen, 
Prof. dr. Cengiz Toker, edebiyat Fakültesi de-
kanı Prof. dr. nurşen Adak, öğretim üyeleri 
ve çok sayıda öğrenci katıldı. 

İLİMLE KÜLTÜRLE MEDENİYET 
İNŞASIYLA YAŞADIK

Sempozyumun açılış konuşmasını yapan 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, “817. fetih günü-
nü hep birlikte kutluyoruz ve bunu bir sem-
pozyumla başlamaktan bir ilim meclisinde 
üniversitemizde başlatmak gerçekten çok de-
ğerli. Yahya kemal’in dediği gibi ne harabi 
ne harabatıyız, kökü mazide olan atiyiz. Biz-
ler bu coğrafyaya bu topraklara bir gasıp ola-
rak gelmedik. Biz Moğol da değiliz, Haçlı da 
değiliz. Haramileri gibi ya da Moğol zalim-
leri gibi gelip yakıp yıkıp yok edip gitmedik. 
Biz bu topraklara vatan arayışı içinde geldik, 
doğrudur at sırtında yalınkılıç geldik ama 
ilimle kültürle ihya ettik. Ve bu ilimle kültür-
le medeniyet inşasıyla bu coğrafyada 800 yı-
lın üzerinde kaldık.” dedi. 

İLİMİ KENDİMİZE REHBER EDİNMELİYİZ

Bu cennet vatanda ilim ile kültür ile kalıcı 
olunacağını vurgulayan Vali Şahin, “Bu cen-
net vatanda elbette ki ilim ile kültür ile ken-
dimizi bilerek kalıcı olacağız. durmuş Hoca-
oğlu’nun dediği gibi eğer bunu yapmazsak 
Hititler gibi kaybolur gideriz. kimse bizi ha-
tırlamaz. 100 sene sonra gelenler burada 
bir medeniyet vardı, kimdi bilemez diyor. 
Biz ancak ve ancak bunu başarabilirsek ka-
lıcı olabiliriz. Bunun için çalışıyoruz, bunun 
için mücadele ediyoruz.” dedi. Bu toprakla-
rın çok sayıda önemli alim yetiştirdiğinin al-
tını çizen Vali Şahin, “kündüri var, ibni Sina 
var,  Ahî evran var. Hem yerli hem milli hem 
de büyük bir bilim adamı. Bizler yetiştirdik, 
daha da yetiştirmeliyiz. ilimi kendimize reh-
ber edilmeliyiz.” diye konuştu.

ANTALYA BİR DÜNYA ŞEHRİ

Antalya Bilim Forumu’ndan da bahseden 
Vali Şahin, “Antalya gerçekten dünya şeh-

ri. Burada 140’ın üzerinde devlet temsilcisi-
ne son üç gündür ev sahipliği yaptı. Gelen 
ülkeler sadece cumhuriyet ile yönetilmiyor-
lar, tabii başka yönetim şekilleri de var. Biz 
şunu gördük, cumhuriyet bize çok yakışmış, 
yaşasın cumhuriyet dedik. Çünkü bizler her 
bir cumhuriyetin bireyi olarak nasıl şerefli, 
haysiyetli, onurlu birer birey haline geldiği-
mizi son yüzyılda şerefle gördük. O yüzden 
bunun da unutulmaması lazım. Çarşamba 
günü bizler Atatürk’ümüzün Antalya’ya geli-
şini de kutlayacağız. Atatürk bizim milletimi-
zin çok önemli bir değeridir ve bize her bir bi-
rey olarak hak ettiğiniz şanı, şerefi, haysiyeti 
kurduğu cumhuriyetle vermiştir. Bizi biz ya-
pan değerleri, Antalya’yı bize yurt eden bü-
yük insanları unutmayalım.” şeklinde ko-
nuştu. 

FETİH SADECE ASKERİ DEĞİL BİLİM VE 
TEKNOLOJİ İLE OLUR

Büyük Önder Gazi Mustafa kemal Ata-
türk’ün ifadesiyle dünyanın en güzel şehri 
Antalya’nın fethinin 817. yıl dönümünü kut-
lamak için bir araya geldiklerini ifade eden 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. dr. Özle-
nen Özkan “Böyle günler, bizi biz yapan de-
ğerleri hatırlamamız için bir vesile olmalı-
dır. Tarihimizden çıkartacağımız çok sayıda 
ders var. Antalya’nın fethine sadece bir kah-
ramanlık destanı olarak bakarsak, Anado-
lu’yu bize vatan kılan atalarımıza haksızlık 
etmiş oluruz. Antalya’nın fethi, sadece askeri 
bir zafer değil, bilime ve teknolojiye yapılan 
yatırımların da bir sonucudur. Selçuklu dö-
nemi, özellikle tıp, matematik, astronomi ve 
coğrafya gibi alanlarda bilimsel gelişmenin 
yüksek olduğu bir dönemdi.” dedi.

GEÇMİŞİN MİRASI                          
GELECEĞE TAŞINIYOR

Gençlere ülkenin değerlerinin farkında 
olun çağrısında bulunan Rektör Özkan “Bu-
gün dünya bizim değerlerimizin farkında. 
Acaba biz kendi değerlerimizin ne kadar far-
kındayız. Gençlerimize bu isimleri ne kadar 
tanıtabiliyoruz. Türkiye Cumhuriyeti’nin çok 
büyük ve köklü bir medeniyet geçmişi var. 
Bu eşsiz mirası gelecek nesillere aktarabil-
memiz lazım. Onun için kAAn diyoruz, Oğuz 

kaan’a göklerden selam gönderiyoruz. Hür-
kuş, Akıncı, Gökbey, Anka, kızılelma diyoruz. 
dünden ilham alarak geleceğe koşuyoruz. 
köklü medeniyetimiz ve onun yetiştirdiği 
büyük dehalar bizlere her zaman yol göste-
recek. Bize bu cennet vatanı emanet eden 
kahramanlığımız, cesaretimiz kadar işte bu 
büyük dehalardır.” ifadelerini kullandı.

ÖNEMLİ BİR HAFTA KUTLUYORUZ

Bu hafta önemli kutlamaların yapılacağını 
söyleyen edebiyat Fakültesi dekanı Prof. dr. 
nurşen Adak, “Atatürk’ün Antalya’ya geli-
şi ve Antalya’nın 817. Fetih yılı dönemi nede-
niyle kutlama yapacağız. Burada Antalya’nın 
tarihi ve kültürünü çok değerli bilim insan-
larından dinleyeceğiz, bu haftanın sonuna 
doğru da 8 Mart dünya kadınlar Gününü 
Antalya’da ve dünyada kutlayacağız. Bu ve-
sileyle bu sempozyuma da emeği geçen her-
kesi teşekkürlerimi sunuyorum.” dedi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi kültür ve 
Sosyal işler daire Başkanı Okan Yavuz da 
Antalya kongresi kapsamında elliye yakın 
akademisyenin iki gün boyunca sunaca-
ğı bildirilerin kitaplaştırılacağını belirterek 
emeği geçenlere teşekkür etti.

12 OTURUMDA 50 BİLDİRİ SUNULACAK 

Sempozyum hakkında bilgi veren Akdeniz 
Üniversitesi Tarih Bölümü Başkanı Prof. dr. 
Güven dinç, Antalya Valiliği, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi ve Akdeniz Üniversitesi iş 
birliği ile hazırlanan sempozyumun teması-
nın “Cumhuriyet’in 100. Yılı Anısına Fetihten 
Cumhuriyet’e Antalya’da Türk Tarihi ve Me-
deniyeti” olarak belirlendiğini söyledi. Prof. 
dr. dinç, “Sempozyuma belirlenen bu tema-
ya uygun olarak 85 başvurudan bilim ve dü-
zenleme kurulumuz kontenjan dahilinde 50 
bildiriyi kabul edebildi. Sempozyumumu-
za 19 ayrı ilimizden kazakistan’dan ve kuzey 
kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden çok kıymetli 
bilim insanlarımızın birbirinden değerli bildi-
rileri sunulacak. Bildiriler Selçuklu, Osman-
lı ve Cumhuriyet dönemlerinde Antalya’mız-
daki Türk tarihini ve medeniyetini ortaya 
koyacak. Sempozyumumuz öğleden sonra 2 
salonumuzdan 12 oturumla birlikte devam 
edecek” şeklinde konuştu. İHA

MAnAVGAT Belediye Başka-
nı Şükrü Sözen’in kente kazan-
dırdığı Manavgat Sorgun Çami-
çi bölgesinde yer alan “Sorgun 
Sahil Park Tesisleri” yarın tra-
fiği rahatlatacak olan projesi 
4. Araç köprüsü ise 9 Mart Cu-
martesi Günü düzenlenecek 
olan törenlerle hizmete açıla-
cak.  Manavgat Belediyesi ta-
rafından yapılan “Sorgun Sahil 
Park Tesisleri”, vatandaşların 
günübirlik olarak yararlana-
bileceği kır düğün alanı, spor 
alanları, restoranlar ve gezin-
ti alanlarını içeriyor. Manavgat 
Belediyesi etüd Proje Müdürlü-
ğü tarafından Sorgun 930 Par-
sel Çamiçi Bölgesi için hazırla-
nan proje,11 dönümlük alanda 
yapıldı. Her detayın tek tek dü-
şünüldüğü projede, 1280 ki-
şilik kır düğün salonu, çocuk 
oyun alanları, basketbol saha-
sı, restoran, voleybol sahası, 
pergolalı oturma alanları, ser-
gi ve satış alanı, otopark, gezin-
ti alanları, mini golf sahası, rek-
reasyon alanları ve idari ofisler 
yer alıyor. kent halkının talep 
ve ihtiyaçları doğrultusunda, 
özel günler ve günlük kullanım 
maksadıyla hayata geçirilen 
proje, içerdiği sosyal tesisler ile 
çok işlevli bir yapıya sahip. 

PİNHANİ KONSERİ

Manavgat Belediyesi tara-
fından kent trafiğini rahatlat-
mak ve ulaşımı kolay hale ge-
tirebilmek amacıyla yapılan ve 
Örnek ile eski Hisar Mahalle-
lerini birbirine bağlayan Ma-
navgat’ın 4’ncü taşıt köprüsü 
9 Mart Cumartesi akşamı Pin-

HAni konseriyle açılacak. Taşıt 
köprüsü’nün en başından beri 
tüm yapım aşamalarını bü-
yük bir titizlikle takip eden Ma-
navgat Belediye Başkanı Şükrü 
Sözen, köprünün kent trafiği-
ni oldukça rahatlatacağını be-
lirtti. Başkan Şükrü Sözen, ha-
yata geçirilen dev projelerin 
kenti ileri taşımaya yönelik ol-
duğunu vurguladı. Başkan Sö-
zen, “Görev sürecimiz boyunca 
dur durak bilmeden kentimize 
yüzlerce eser kazandırdık. Gö-
rev süremizin bitmesine yakın 
halkımızın kullanımına ve hiz-
metine açacağımız sosyal te-
sis ve taşıt köprüsü Manavgat 
için artı değer olacak. Yeni taşıt 
köprümüzle birlikte kent trafi-
ğimiz büyük ölçüde rahatlaya-
cak. Örnek ve eski Hisar Ma-
hallelerimizi birbirine bağlayan 
yoğun bir bölgenin bağlantısı-
nı gerçekleştirdik. Sorgun Sa-
hil Park Tesisleri’miz de olduk-
ça önemsediğimi bir projeydi. 
içinde bulunduğumuz ekono-
mik koşullar yüzünden bir-
çok gencimiz düğün bile yapa-
mıyor. Sahil Park Tesislerimiz, 
halkımızın sosyal yaşamına 
ve bölge turizmine değer ka-
tacak. Her iki projemizin yapı-
mında emeği geçen çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür ediyo-
rum. 15 yıl boyunca Manav-
gat’ımıza hizmet etmek benim 
hayatımdaki en büyük onur-
lardan birisiydi. Her iki tesisi-
mizin açılışına tüm halkımızı 
davet ediyorum. Şimdiden ha-
yırlı uğurlu olsun” dedi. 
MANAVGAT BELEDİYESİ / 
BÜLTEN 

AnTAlYA Müzesi’nde açılan ‘Geleceksel’ 
temalı serginin kurdelesini Muratpaşa ilçe 
Milli eğitim Müdürlüğü’nden şube müdür-
leri Fedai Yaman, Aydın keleş, AkHeM Mü-
dürü inci Bacak, müdür yardımcıları devrim 
Akbaba, Şerafettin kuzucuk, Çiğdem Ötken, 
Özgür Atamer, Hatice Göktaş, kurs öğret-
menleri Gülay Hatun Ateş, kevser Sak, kursi-

yerler birlikte kesti.

GEÇMİŞTEN GELEN SANAT

Sergide, geçmişten günümüze yaşatılan 
geleneksel süsleme sanatları minyatür, tez-
hip, hat ve çini çalışmalarıyla ortaya çıka-
rılmış dekoratif süs eşyaları yer aldı. kurs 
öğretmenleri, Osmanlı döneminde de saray-

ların iç ve dış cephelerinin çini, minyatür, 
hat sanatlarıyla süslendiğini hatırlattı, günü-
müzde geleneksel el sanatları kurslarına ilgi-
nin her geçen gün arttığını kaydetti. kurs öğ-
retmeni Gülay Hatun Ateş, Muratpaşa ilçe 
Milli eğitim Şube Müdürü Fedai Yaman’a 
kursta üretilmiş minyatür çalışması bir tablo 
hediye etti.  DHA

AntAlyA’yı bize yurt 
yApAnlArı unutmAyAlım

Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde Antalya’nın Fethinin 817. yılı kutlamalar 
bünyesinde düzenlenen Antalya Fetih Sempozyumunda konuşan Vali Hulusi Şahin, 

“Bizi biz yapan değerleri, Antalya’yı bize yurt eden büyük insanları unutmayalım” dedi

VAli Hulusi 
ŞAHin:

Müzede sergİMüzede sergİ
Azize Kahraman Halk Eğitimi Merkezi’nce (AKHEM) açılan çini, minyatür, 

tezhip ve hat sanatları kurslarında üretilen eserler, tam not aldı

deV YATIrIMLAr
HALKLA BULUŞUYOr



Muratpaşa’da 
sokaklarda yaşadığı 
öğrenilen bir kişi ölü 
halde bulundu.  Olay, 
saat 09.30 sıraların-
da Muratpaşa ilçesine 
bağlı Balbey Mahal-
lesi 419 sokakta bulu-
nan 4 katlı iş merkezi-
nin önünde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye 
göre, kaldırımda hareketsiz yatan bir ki-

şinin ol-
duğunu 
görenler, 
durumu 
112 acil Çağrı Merkezi-
ne bildirdi. İhbarla bir-
likte olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Belirtilen adre-
se gelen sağlık ekipleri 
ekiplerin yaptıkları in-

celemede, 60’lı yaşlardaki adamın hayatı-

nı kaybettiğini belirledi. Üzerinden kimlik 
çıkmayan kişinin ceplerindeki iki mendil 
ise ekiplerce muhafaza altına alındı. Olay 
yeri inceleme ekiplerinin çalışmasının ar-
dından yaşlı adamın cansız bedeni otopsi 
yapılmak üzere antalya adli tıp Kurumu 
Morgu’na kaldırıldı. Hayatını kaybeden 
kişinin evsiz olduğu ve geçimini mendil 
satarak sürdürdüğü öğrenildi.  İHA
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 10 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

ALANYA ilçesinde jandarma tarafından yapılan 
uygulamada 18 araç trafikten men edildi. Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı tarafından  genel trafik uygula-
maları yapıldı. Uygulamalarda 709 araç kontrol edildi. 
18 araç ve sürücüsüne 62 bin 164 TL cezai işlem 
uygulanırken, 18 araç trafikten men edildi. İHA 

Jandarmadan 18 araca trafikten men cezası 

Sayı: 13881
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ZAYİ
11.10.2023 tarih 
ödeme belge no: 

2023101103ROw0000135 
vergilendirme dönemi: 

05/2022-05/2022, 
2023101102ROw0000140 
taslak fiş no’lu makbuz ile 

Muratpaşa Vergi Dairesi’ne 
yatırdığım 18.000 

TL’lik  (on sekiz bin TL) 
makbuzun aslını kaybettim. 

Hükümsüzdür.  
KOCA KAAN SEFA

ZAYİ
Akdeniz Üniversitesi 

İktisadi İdari Bilimler Fakül-
tesi Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi ikinci öğretim 
öğrencisi kimlik kartımı 

kaybettim. Hükümsüzdür: 
ESMANUR TASALI

Öğrenci no: 20220458004

Manavgat’ta ehliyetsiz oldu-
ğu öğrenilen sürücüye toplam26 
bin 644 tL ceza uygulandı.Kaza, 
gülhan Yöntürk’ün kullandığı 07 
LEF 50 plakalı motosikletin Sor-
gun Bulvarı istikametinden gelip 
Sorgun acısu Caddesi üzerinde 
seyir halindeyken akaryakıt is-
tasyonuna giren dilara arslan’ın 
kullandığı 07 BaZ 907 plakalı 
otomobile arkadan çarpması so-
nucunda meydana geldi. Kazada 
yaralanan olmazken, sürücüle-
rin kendi aralarında anlaşmazlı-
ğa düşmesi sonucunda olay yerine Manav-
gat Emniyet Müdürlüğü trafik denetleme 
Büro amirliğine bağlı ekipler çağrıldı. trafik 
ekibi, alkol kontrolünün ardından sürücüler-
den ehliyetlerini isterken motosiklet sürücü-
sü kadının, sürücü belgesinin olmadığı belir-
lendi. Böyle bir şeyin olamayacağını belirten 
motosiklet sürücüsü, kendisinin sürücü bel-
gesinin olduğunu ama yanında olmadığını 
iddia etti.

POLİSLErE ZOr ANLAr YAŞATTI

trafik görevlileri tarafından yapılan ayrın-
tılı kontrolde, motosiklet sürücüsünün aday 
sürücü olduğu, bir suçtan sürücü belgesi-
nin iptal edildiğini belirledi. trafik ekipleri ta-

rafından motosiklet sürücüsü Yöntürk’e sü-
rücü belgesiz araç kullanmaktan 12 bin 977 
tL, motosiklet sahibine sürücü belgesiz kişi-
ye araç kullandırmaktan 12 bin 977 tL, mo-
tosikletin sigortasının olmamasından 690 tL 
olmak üzere toplam 26 bin 644 tL para ceza-
sı uyguladı. Motosiklet bağlanarak yediemin 
otoparkına çekildi. Motosiklet sürücüsü Yön-
türk, sürücü belgesinin olduğunu iddia ede-
rek ceza makbuzunu imzalamazken, telefon-
la sürekli aramalar yaparak aradığı kişilerle 
trafik görevlilerini konuşturmak istedi. tra-
fik görevlileri kadının bu durumunu dikkate 
almazken, motosiklet sürücüsü kadın ekiple-
re zor anlar yaşattı. Bir süre zorluk çıkarmaya 
devam eden kadın yanındaki kişilerle birlik-
te bölgeden ayrıldı.  İHA

ALanYa’da bariyerleri aşan 
araç kaza yaptı. Kaza, saat 
17.00 sıralarında Keykubat 
Bulvarı gazipaşa istikame-

tinde meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Oğuzhan Yılmaz (22) idaresindeki 
07 nCt 09 plakalı otomobil, sürücünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetme-
si sonucu refüjdeki bariyerleri kırarak 
önce H.Ç. (27) idaresindeki 07 HYC 80 
plakalı Ford Fiesta marka otomobile, 
ardından da B.S. (42) yönetimindeki 07 
aEd 873 plakalı hafif ticari araca çarp-
tı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üze-
rine kaza yerine çok sayıda polis, sağlık 
ve itfaiye ekibi sevk edildi. 

Kazada ön tamponu yerinden fırla-
yan 07 nCt 09 plakalı aracın sürücü-
sü Oğuzhan Yılmaz ve yanındaki Buse 
Karagül, sağlık ekipleri tarafından kal-

dırıldıkları alanya Eğitim ve araştırma 
Hastanesinde hayatını kaybetti. Kaza-
da 07 HYC 80 plakalı araçtaki sürücü 
H.Ç., aynı araçtaki t.Ç. (26) ve M.E.Ç. (1) 
adlı bebek ile 07 aEd 873 plakalı ha-

fif ticari araçtaki F.S. adlı yolcu ise ya-
ralandı. Yaralıların hayati tehlikesinin 
bulunmadığı öğrenildi. Kazanın ardın-
dan polis ekipleri trafik akışını bir süre 
durdurarak, olay yerinde şeritle gü-

venlik önlemi aldı. ağır hasar gören iki 
araç çekici ile yoldan kaldırılırken, ka-
patılan yolda trafik daha sonra norma-
le döndü. Kazayla ilgili tahkikat başla-
tıldı.  İHA

Bariyerleri kırıp
iki araca çarptı

Alanya’da üç 
aracın karıştığı 

trafik kazasında 
2 kişi hayatını 

kaybetti, biri bebek 
4 kişi de yaralandı

KEpEZ ilçesi göksu Mahallesi 6862 So-
kak’ta 2 Mart günü saat 10.30 sıraların-
da bisikletiyle yem almaya giden ahmet 
Üresin, çalılıkta otların arasında insan 
ayağı gördü. Üresin, yanına gittiği enişte-
sinden yardım isteyip, birlikte geri dön-
dü. Üresin ve eniştesi, geldikleri alan-
da kadın cesediyle karşılaşınca durumu 
112 acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar-
la olay yerine ekipler sevk edildi. 40’lı 
yaşlarda olan, üzerinden kimlik çıkma-
yan ceset, ölüm nedeni ve kimliğinin be-
lirlenmesi için antalya adli tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. Cesedi ilk fark eden 
ahmet Üresin, “Bisikletle yem almaya gi-
diyordum. Yoldan geçerken otluk alan-
da çorap giyili bir ayak gördüm. Oradan 
da eniştemin yanına gittim, ‘gel gidip 
bakalım’ dedim. Sonra onunla ayağı gör-
düğüm yere geldik. Kadın cesedini gö-
rünce polisleri aradık. 10-15 dakika son-
ra polis geldi” dedi. Çalılık alanda cesedi 
bulunan kadının, ayşe dilek olduğu be-
lirlendi. vücudunda darp, kesici alet ya 
da kurşun izi bulunmayan dilek’in kesin 
ölüm nedeni, otopside belirlenecek. dHA

Çalılıktaki cesedin 
kimliği belli oldu

Yangından Çocukları 
komşular kurtardı

SErİK’TE bir apartman daire-
sinde çıkan yangında çocuklar 
mahsur kaldı. Yangın, Serik 
ilçesi Akçaalan Mahallesi. 4238. 
Sokak’ta bir apartmanın 2’inci 
katında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, ramazan A. ve eşi, 

13, 6 ve 3 yaşında olduğu öğreni-
len 3 çocuklarını evde bırakarak 
hasta ziyaretine gitti. Evden du-
manların yükselmesi ve yanık ko-
kusu gelmesi üzerine apartman 
sakinleri, daireye girerek çocuk-
ları dışarı çıkarttı. İhbar üzerine 

olay yerine gelen itfaiye ekipleri, 
kısa sürede yangına müdahale 
ederek söndürdü. Korku dolu 
anların yaşandığı yangın sonrası 
apartman sakinleri sokağa dökül-
dü. Yangının çamaşır makinesi 
prizinden çıktığı öğrenildi. İHA

ehliyetsiz sürücü
polisten kaçamadı
Manavgat’ta otomobil ile çarpışan motosiklet sürücüsü kadının ehliyetsiz 

olduğu belirlendi. Polis ekiplerine uzun süre zorluk çıkartan kadın 
sürücüye ve motosiklet sahibine toplam26 bin 644 TL ceza uygulandı

evsiz adam 
ölü bulundu
Evsiz adam, iş merkezi önündeki kaldırımda 

ölü bulundu. Mendil satarak geçimini 
sağladığı öğrenilen yaşlı adamın üzerinden 

ise sadece iki mendil çıktı

Serik’te bir apartmanın 2’nci katında 
çıkan yangında içeride mahsur kalan
3 çocuğu apartman sakinleri kurtardı
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Yurttan
kısa kısa

Marmara’da 
yeni gelişme!

MARMARA Denizi’nde, İmralı Adası 
açıklarında balıkçılar tarafından su 
yüzeyinde bulunan cesedin, Bursa 
Adli Tıp Kurumu’ndaki otopsi işlemleri 
sürüyor. Üzerinde eşofman bulunan 
ve yüzü tanınmayacak halde olan 
cesedin, 15 Şubat’ta batan gemideki 
kayıp 4 mürettebattan 1’ine ait olup ol-
madığının belirlenmesi için ailelerden 
DNA örneği alındı.

İstanbul’da 
patlama: 1 ölü

İSTANBUL’DA Ataşehir Ferhatpaşa 
Mahallesi, Samandıra Caddesi üzerin-
deki bir dinlenme tesisinde bulunan 
akaryakıt tankerinde patlama mey-
dana geldi. Kaynak yapımı sırasında 
meydana geldiği belirtilen patlamada 
1 kişi ölürken 3 kişi yaralandı. Yaralı-
lardan birinin durumunun ağır olduğu 
kaydedildi. Olayla ilgili inceleme 
başlatıldı. 

İpek’in katili 
ortaya çıktı!

ADANA’DA darbedilip tabanca ile 
vurulduktan sonra cesedi portakal 
bahçesine gömülen İpek Akgül’ün 
(18) öldürülmesine ilişkin soruşturma-
da, cinayeti itiraf eden Yaşar B. (20) ile 
2 şüpheli, tutuklandı. İpek’in annesi 
Sihan Akgül, “Kızıma komplo kurup 
katlettiler. Devletten kaçamayacaksı-
nız. 3’ünüz tutuklandınız, 2’niz hala 
dışarıda; firari geziyorsunuz” dedi.

Kaçak emlakçı 
başına iş açtı!

İSTANBUL’DA bir ev sahibi 4 katlı 
binanın 2. katındaki daireyi kaçak 
çalıştığı iddia edilen emlakçı aracılı-
ğıyla kiraya verdi. Daireyi kiralayan 
kişi ise başka bir kiracı buldu. Daireyi 
son kiralayan, her odaya 10 yatak 
koyarak günlük kiralık daireden para 
kazanmaya başladı. Ev sahibinin 
şikayeti üzerine daireye gelen polis 
ekipleri, kira sözleşmesi gerekçesiyle 
işlem yapmadı. 

Elbistan’da 
deprem oldu

KAHRAMANMARAŞ’IN 

Elbistan ilçesinde, deprem mey-

dana geldi. Afet ve Acil Durum 

Yönetimi Başkanlığı’nın (AFAD) 

verilerine göre, saat 11.26’de 

merkez üssü Kahramanmaraş’ın 

Elbistan ilçesi olan deprem 4,4 

büyüklüğünde meydana geldi. 

Yerin 7 kilometre derinliğinde 

kaydedilen depremde belirleme-

lere göre herhangi bir olumsuz-

luk yaşanmadı.

Merdiven altı 
üretime darbe

BURSA’DA merdiven altı 

üretim yapan çiftliğe yapılan 

baskınla 30 cins köpek, kurtarıl-

dı. Bursa Büyükşehir Belediyesi 

ekipleri ile baskına katılan Her 

Eve 1 Pati Derneği’nden (HEPAD) 

Zuhal Arslan, “Birkaç tanesi 

maalesef engelli. Kör olan var, 

dişleri olmayan var, bacağı sakat 

olan var, hasta olan var. Bazısı 

ilk defa gün yüzü görüyor” dedi.

Van Gölü’nde 
alan kaybı var

VAN Yüzüncü Yıl Üniversi-

tesi’nden (YYÜ) Prof. Dr. Faruk 

Alaeddinoğlu, Van Gölü’ndeki 

çekilme ile limanların da alan 

kaybettiğini belirtti. Alaeddinoğ-

lu, “Bu buharlaşma gölün sürekli 

geri çekilmesine ya da alan kay-

betmesine neden oluyor. Bütün 

limanlar, bu çekilmeden olumsuz 

etkileniyor. Bütün bunlar, liman-

ların kullanılamaz hale gelmesine 

neden oluyor” dedi. 

DHA-İHA

KEPEZ Belediye Meclisi, bu dönemdeki 60. toplan-
tısını gerçekleştirdi. Belediye Meclis Salonu’nda ya-
pılan toplantı, yoklama, saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başladı. Gündem maddelerinin 
görüşülmesine geçilmeden önce parti grup sözcüleri, 
meclisin bu dönemle ilgili düşüncelerini dile getirdi-
ler. Ak Parti Grup Sözcüsü Serhat Demir, “Bugün bir 
veda konuşması yapmayacağım. 8 Mart Cuma günü 
yapılacak olan devam meclisinde bu dönemi değer-
lendireceğim. O gün vedalaşır ve kucaklaşırız. Ancak 
bu bir veda olmaz. Çünkü hizmet için her zaman mil-
letin yanında olmaya, Kepez’imize, Antalya’mıza hiz-

met etmeye devam edeceğiz” DEDİ. 

OYBİRLİĞİYLE GEÇTİ

Kepez Belediye Meclisi’nde 5 yıl boyunca aldıkları 
kararların ilçe sakinlerine ve Antalya’ya hayırlı olma-
sını dileyen Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup Söz-
cüsü Barış Bulut da şunları söyledi: “Kepez Belediye 
Meclisi üyesi olarak milletimizin bize verdiği 5 yıl-
lık görev süresini tamamlıyoruz. Bugüne kadar mec-
liste almış olduğumuz kararların Kepez’de yaşayan 
hemşehrilerimize ve Antalya’mıza hayırlı olmasını 
diliyorum. Bu süreçte meclisteki gündem maddele-

rinin yüzde 90’nından fazlası oybirliğiyle geçmiş. Bu 
anlamda meclis yönetimine, Başkanımıza, tartışma-
ya yol açmayacak şekilde bir belediye yönetimi ser-
gileyen bürokratlarımıza CHP grubu adına teşekkür 
ederim. Bu süreçte acı tatlı olaylar yaşadık. Ama hiç-
bir zaman birbirimizi rencide edecek bir durum sergi-
lenmemiştir. Varsa da bu son toplantıda helalleşelim 
isterim. Yeni dönemde görev olacak meclis üyesi ar-
kadaşlarımıza da başarılar dilerim. Görev almayacak 
olan meclis üyesi arkadaşlarımıza da bundan sonra-
ki yaşamlarında mutlu, huzurlu ve başarılı dolu bir 
günler diliyorum.” HABER MERKEZİ 

MİLLİ Eğitim Bakanlığı, ya-
yınladığı genelgeyle okul 
kantinlerinde yeni döne-
mi resmen başlattı. Uzun 

zamandır gündemde olan fakat bir 
türlü hayata geçirilemeyen okullar-
da güvenli gıdaların satılmasına yöne-
lik yasa sonrası MEB, ‘Sağlıklı Besleni-
yorum’ projesi kapsamında hafta bir 
gün okullarda öğrencilere çorba günü 
ve meyve günü düzenlenmesine ka-
rar verdi. Çorbanın, üretildiği yerde tü-
ketime sunulması şartıyla kayıt bel-
gesi alan okul kantinleri, haftanın bir 
gününde, çorba ve meyve satışı yapa-
bilecek. Genelgeye dair detayların yer 
almadığını ve ellerine henüz bir genel-
genin ulaşmadığına dikkat çeken kan-
tincilerin ise kafası karışık. 

DETAYLARI BİLMİYORUZ

Tarım ve Orman Bakanlığı, Sağlık 
Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı 2 
Ocak 2019 tarihinde ilk defa bir araya 
gelerek, okul kantinlerinde satılan gı-
dalara yönelik bir iş birliği protokolü 
imzaladılar. Okul kantinlerinde ‘Okul 
gıdası’ logolu sağlıklı ürünlerin satıl-
masına kararının üzerinden 5 yıl geç-
mesine rağmen yasa ertelenerek bir 
türlü hayata geçirilemedi. MEB’in yeni 
kararını değerlendiren Antalya’da faa-
liyet gösteren okul kantincileri, detay-
ların henüz kendilerine ulaşmadığı içi 
endişelerini dile getirerek, “Çorbalar 
bakanlık tarafından ücretsiz mi verile-

cek yoksa ücretli bir şekilde mi satıla-
cak henüz bilmiyoruz. Çorbaların nere-
de yapılacağına dair de henüz net bir 
bilgimiz yok. Bir merkezde mi yapıla-
rak mı dağıtılacak yoksa her kantinci 
kendi mi yapacak buna da dair de bir 
bilgi yok” ifadelerini kullandı.

YILIN YARISI KAPALI

Okullarda yılda yalnızca 180 gün-
lük eğitim ve öğretim günü olduğuna 

dikkat çeken okul kantincile-
ri, doğal afet, salgın, deprem 
ve başka sebeplerden dolayı bu 
gün sayısının da tam olarak uygulana-
madığını belirterek, “Kantin ihalelerin-
de yıllık olarak girip, gün sayısına göre 
bir bedel ödesek de gerçekte durum 
farklı işliyor. Okulların belirtilen günler 
dışında her kapalı kaldığı gün bizlerin, 
cebinden gidiyor demektir. Okullar-
da öğrencilere yönelik olumlu her şeyi 

destekliyoruz. Yapılması plan-
lanan uygulamayla ilgili, belir-

lenen bir günün sadece çorba ve 
meyve dağıtımı ve bunun ücretsiz ol-
ması halinde kantinciler olarak haksız 
bir rekabetle karşı karşıya kalmış ola-
cağız. Enflasyonla beraber her geçen 
gün satışlar biraz daha düşüyor bu ne-
denle uygulama da kantinlerinde gö-
zetilerek mağdur edilmemelidir” şek-
linde konuştu.

Milli Eğitim Bakanlığı, okul kantinlerine yönelik yeni bir proje başlattı. Resmi yazıya göre haftanın 
bir günü okul kantinlerinde çorba satılacak. Kantinci esnafının ise kafası karışmış durumda

BaKan YErlİKaYa’dan 
16 İl İçİn Yağış uYarısı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, yağışlar ve kuvvetli fırtına sebebiyle 
2 turuncu ve 14 sarı uyarı verilen iller için uyarılarda bulundu
İçİşlerİ Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklamada, Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü’nün 5 Mart 2024 Salı günü 
için aşırı yağışlar ve kuvvetli fırtına sebebiyle; 
Muğla Antalya illerinde turuncu uyardı verdi. 
Aydın, Balıkesir, İzmir, Manisa, Denizli, Uşak, 
Kütahya, Afyonkarahisar, Burdur, Isparta, eski-

şehir, Ankara, Konya ve Karaman illerinde ise 
sarı uyarıda bulundu. Aşırı yağışlar ve fırtına 
nedeniyle meydana gelebilecek olumsuzlara 
karşı vatandaşların tedbiri elden bırakmaması 
büyük önem taşıdığını belirten Yerlikaya, 112 
Acil çağrı Merkezlerinin 7 gün 24 saat görevle-
rinin başında olacağını aktardı. İHA

Kepez Belediye Meclisi, 2019-2024 
döneminde son kez toplanıyor.  
Meclisin Mart ayı olağan 
toplantısının 1. oturumunda 16 
gündem maddesi görüşülerek, 
karara bağlandı.  Meclisin
veda toplantısı 8 Mart
Cuma günü yapılacak

Kepez meclisi 
son Kez
toplanıyor

Kantinlerde
yeni dönem
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Dünyadan 
kısa kısa

Kazakistan’da 
deprem oldu!

KAZAKİSTAN Acil Durumlar Bakan-
lığı tarafından yapılan açıklamada, 
yerel saatle 11.22’de 6,1 büyüklüğün-
de deprem meydana geldiği belirtildi. 
Merkez üssü Almatı kentinin 31 
kilometre güneyi olan depremin, yerin 
10 kilometre derinliğinde kaydedildiği 
bildirildi. Deprem nedeniyle alarm 
verilen Almatı ve çevresinde yüzlerce 
kişi yaşadıkları binaları terk etti. 

Odessa’da can 
kaybı yükseldi

UKRAYNA’NIN güneyindeki Odessa 
kentinde 2 Mart’ta Rusya’nın ‘Shahed’ 
İHA’larıyla düzenlediği saldırıda haya-
tını kaybedenlerin sayısı 12’ye ulaştı. 
Ukrayna Acil Durumlar Servisi, ya-
şamını yitirenler arasında 5 çocuğun 
da bulunduğunu açıkladı. Ayrıca, 5 
kişinin de enkazdan kurtarıldığı ifade 
edildi. Yapılan açıklamada, “Kurtarma 
çalışmaları tamamlandı” denildi.

Haiti’de çeteler 
hapishane bastı

ORTA Amerika ülkesi Haiti, Başba-
kan Ariel Henry’nin çok uluslu bir 
güvenlik gücünün ülkeye gönderil-
mesini görüşmek üzere Kenya’nın 
başkenti Nairobi’ye gitmesiyle karıştı. 
Henry’nin istifasını isteyen silahlı 
çeteler, 2 ayrı cezaevine baskın dü-
zenledi. Başkent Port au Prınce’teki 
hapishane baskınında en az 12 kişi 
hayatını kaybederken yaklaşık 4 bin 
mahkum firar etti. 

Volker Türk’ten 
İsrail açıklaması

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) İnsan 
Hakları Yüksek Komiseri Volker Türk, 
Cenevre kentinde düzenlenen 55. 
İnsan Hakları Konseyi Oturumu’nda, 
Lübnan’ın güneyindeki çatışmalar 
nedeniyle yaklaşık 200 kişinin hayatı-
nı kaybettiğini, 90 bin kişinin ise ülke 
içinde yerinden edildiğini duyurdu. 
Türk, “Sağlık tesisleri, okullar ve haya-
ti önem taşıyan altyapı büyük zarar 
gördü” dedi. 

Diplomatik 
kriz büyüyor

ALMANYA’NIN Moskova Bü-

yükelçisi Alexander Graf Lambs-

dorff, Alman yetkililerin yaptığı 

Ukrayna’ya silah gönderilmesine 

ilişkin görüşmenin kayıtlarının 

ortaya çıkmasının ardından Rus-

ya Dışişleri Bakanlığı’na çağrıldı. 

Almanya Savunma Bakanı Boris 

Pistorius, “Bu kayıt bizi istikrar-

sızlaştırmak ve tedirgin etmek 

için kullanılıyor” demişti. 

Falcon-9 roketi 
uzaya fırlatıldı

ABD Ulusal Havacılık ve Uzay 

Dairesi (NASA) ile uzay taşı-

macılığı şirketi SpaceX’in ortak 

yürüttüğü ‘Crew-8’ görevi başla-

dı. NASA Astronotları Matthew 

Dominick, Michael Reed Barratt, 

Jeanette Epps ve Roscosmos 

Kozmonotu Alexander Greben-

kin’in içinde bulunduğu Dragon 

uzay aracını yörüngeye taşıyan 

Falcon-9 roketi Kennedy Uzay 

Merkezi’nden fırlatıldı.

İsrail saldırdı: 
5 ölü, 4 yaralı

FİLİSTİN Kızılayı, Gazze’nin Deir 

al Balah bölgesinde İsrail’in İHA 

ile düzenlediği saldırıda 5 kişinin 

hayatını kaybettiğini, 4 kişinin de 

yaralandığını duyurdu. Örgütten 

yapılan açıklamada, “Filistin 

Kızılayı ekipleri, Gazze Şeridi’nin 

merkezindeki Deyr el-Belah ken-

tinde bir kamyonun İsrail İHA’sı 

tarafından hedef alınması sonucu 

5 şehit ve 4 yaralıyı hastaneye 

nakletti” denildi.

DHA-İHA

Antalya Ekspres Gazetesi’ne yazmaya 
başlarken, ‘Fırtınaya sadece uçurtmalar 
direnir. 

Çünkü uçurtmayı uçuran rüzgâr değil, onu 
uçuran rüzgâra karşı durma direncidir. 

O nedenle uçurtma direncin, uçurtma ayakta 
kalmanın, uçurtma hayatta kalmanın sembolü-
dür.’ diye söze girmiştim.

Yıllar içinde gördüm ve yaşadım ki; Antalya 
Ekspres Gazetesi rüzgâra karşı duran, rüzgâra 
karşı yürüyen, dik duran ve baş eğmeyen kimli-
ği ile Antalya’nın Amiral gazetesidir. 

12 yıldır Antalya’dayım. İlk 3 yıl Hürses Ga-
zetesinde yazdım. Daha sonra bir 3 yıl Haşmet 
Öyken’in gazetesi Antalya Ekspres’teydim. 
Son 4 yıl da Uğur Keskin’in gazetesi Antalya 
Ekspres’te yazıyorum. İhsan Coşkun, Haşmet 
Öyken ve Uğur Keskin gibi profesyonel gazete-
cilerle çalışmaktan ve onların sayesinde tanıştı-
ğım Antalyalı birkaç gazeteci ile dost olmaktan 
onur duydum.

Haşmet Öyken’in bana  “Yaz ağabey” dediği-
ni hatırlıyorum.

Tekrar bilgisayar başına geçmiştim.
Bu artık benim için bir emirdi. Yazmak boy-

numun borcu olmuştu.
Yazı sofram ne günler, nereye kurulacak bil-

miyordum.
Ama usulca iliştiğim sofrada sizlere şiir tadın-

da
Kitap, sanat, kültür, sevgi konularında yazma 

sözü verdim.
Kırmadan, incitmeden, yormadan!
Bu sözümü tuttum zannediyorum. Dostların 

arasında,
Güneşin sofrasındaydım.

***
Neden yazıma böyle bir girizgâhla başladım?
İzmir’de 40 yıl, matbuattan bildiğim için, si-

yasete bulaşan bolca meslektaşımız oldu! 
Aralarında milletvekili olan hatta bakanlık ya-

pan, fikirleri nedeniyle Silivri’de yıllarca haksız 

yere tutulan da oldu. Kimi meslektaşım 
da halen bir siyasi partide yer tutmak için 
mücadele ediyor. Onları ayrı tutuyorum.

Bir de ‘Palto tutan gazeteciler!’, ‘Çanta 
taşıyan gazeteciler’ var ki onları da çok 
iyi biliyoruz.

Seçim dönemlerinde bu tip gazeteciler 
ortaya çıkar. Dönem biter, devran döner, 
o gazeteciler yine muteber muhterem 
olurlar!

Biz çok şükür rüzgâra karşı direnen, bir avuç 
‘Kafa Tutan’ gazetecilerdeniz.

Ziya Paşa’nın 150 yıl önce yazdığı gibi sürü-
yor her şey, değişen bir şey yok.

Benim kavgam 50 yıl önce olduğu gibi bugün 
de, gazetecilikle alakası olmayan

palto tutan bu muhteremlerle olmuştur.
Ne demişti Ziya Paşa?
‘Onlar ki verir laf ile dünyaya nizamat 
Bin türlü teseyyüp bulunur hanelerinde
Onlar ki dünyayı laf ile düzene sokarlar; 
Oysa evlerine bakın, hanelerinde bin türlü 

pislik var’
‘Sen ayağa kalkmazsan, karşındaki büyük 

görünür’
Öyle değil mi?
Daha güzel bir Antalya ve Türkiye için
Ayağa kalkacağız.
Sözümüz var çünkü.
Mustafa Kemal ATATÜRK’e

Fahrettin 
HEPKESKİN

Atatürk’e 
sözümüz var

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi Tarımsal Hizmetler Daire-
si Başkanlığı’nda tarafından 
düzenlenen “Antalya’nın Koo-

peratif Buluşması” toplantısı ASAT Top-
lantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Top-
lantıya Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Antalya Zi-
raat Odası Başkanı Nazif Alp, Ekono-
mist-gazeteci Meliha Okur, Tarım Ya-
zarı Ali Ekber Yıldırım, Su Politikaları 
Derneği Başkanı Dursun Yılmaz, koo-
peratifler ve sektör temsilcileri katıldı. 

20 KAPALI DEVRE SULAMA   
SİSTEMİ KURDUK

Antalya’nın Kooperatifleri Buluşma-
sı’nın açılışında konuşan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, An-
talya’nın tarım ve turizm sektöründe 
Türkiye için önemli bir şehir olduğu-
nu, Büyükşehir Belediyesi olarak ta-
rımda yapılması gereken çalışmaları 
sektörün bileşenleri ile bir araya ge-
lerek yaptıklarını söyledi. Başkan Bö-
cek, özellikle kooperatifçiliği geliştir-
mek adına önemli adımlar attıklarını 
belirterek, “Antalya’da destekliğimiz 
kooperatif sayısını 53’e çıkarttık. Koo-
peratiflerin enerji maliyetlerinin yüz-
de 80’ini ödüyoruz. Kooperatiflerimi-
ze bu yıl 80 milyon TL destek ayırdık. 
Tarımın önemli bir ihtiyacı olan kapa-
lı devre sulama sistemine önem ver-
dik ve 11 ilçemizde 20 kapalı devre su-
lama sistemi kurduk. 21’incisin yakın 
zamanda açacağız. Korkuteli’nin Beyiç-
susuz Mahallesi’nde gri suyu denilen 
arıtma suyunu tarımda kullanacağız” 
diye konuştu.

TÜRKİYE’DE BİRİNCİYİZ

Antalya Büyükşehir Belediyesi ola-
rak uyguladıkları yerelden kalkın-
ma modeli ile Türkiye’de birinci sırada 
yer aldıklarını söyleyen Başkan Mu-
hittin Böcek, “Fidan, tohum, su, elekt-
rik, fide gibi birçok alanda tarım sektö-
rünü destekliyoruz. Konya yüzölçümü 
olarak Hollanda’dan büyük. Ancak ta-
rımda Hollanda bizlerden çok önde. 

Hollanda devleti tarım sektörüne ver-
diği destekle birinci sırada yer alıyor. 
Çiftçimiz devletten destek görmeyince 
Büyükşehir Belediyesi olarak biz üst-
lendik. Antalyalı çiftçimizi yer alanda 
destekledik. Şimdi Antalya altın çağını 
yaşayacak diyorlar. Altın çağı mı Ran-
tın çağı mı olacak” dedi.  

HİZMETTE SİYASİ                          
GÖRÜŞE BAKMAM

Türkiye’nin örtü altı üretimin yüzde 
50’sinin Antalya’da yapıldığına dikkat 
çeken Başkan Muhittin Böcek, konuş-
masını şöyle sürdürdü: “Siyaset seçim 
zamanı yapılır. Ancak biz bu dönem ta-
rımda bile siyaset yapıldığını gördük. 
Verimli topraklar üzerinde siyaset üstü 
davranmalıyız. Herkesin bir siyasi gö-
rüşü vardır. Hiçbir zaman halkımıza 
hizmet yaparken siyasi görüşüne bak-
madım. Antalya’mızda Halk Ekmek 
özelleştirilmiş. Biz Halk Ekmek Fabrika-
sını yeniden kurduk ve halkımıza ek-
meği 4.5 TL’den satıyoruz. Antalya’da 
beş ton suyu bir ekmek parası yaptık. 
Ekmek şu anda 10 TL’ye buldu. Beş ton 
su yine aynı fiyatta Hayvancılık sektö-
rü için su önemlidir. Besicimize 50 ton 
suyu 50 TL yaptık.” 

ANTALYA MODEL OLDU

Tarım yazarı Ali Ekber Yıldırım, geç-
miş dönemlerde İzmir Büyükşehir Be-
lediyesi’nin kooperatifçilikte model 

alındığını ancak Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in 
bu dönemde İzmir’i geride bırakarak 
yerelden kalkınma modelinde Antal-
ya’nın İzmir’i yerini aldığını kaydet-
ti. Ali Ekber Yıldırım, şöyle konuştu: 
“Başkan Böcek bir sistem üzerinde ta-
rım sektörünü destekledi. Çok önemli 
destekler verdi. Süt tankı, üzüm sıkma 
makinası, ceviz kırma makinası, ener-
ji desteği, sulama desteği, tohum, yem, 
fide, gübre, Antep fıstığı gibi her ilçeye 
uygun desteklemeler verdiğini gördük, 
izledik. Bu yapılan destekler çiftçinin 
yararına olan şeyler. Tarım her şeyin 
üzerinde diyoruz Milli Savunma kadar 
önemli diyoruz, ancak Milli Savunma-
nın yüzde biri kadar desteklenmiyor.”

ÜRETMEK İÇİN ÖRGÜTLENME 
DESTEKLENMELİ 

Su Politikaları Derneği Başkanı Dur-
sun Yıldız ise önümüzdeki sürecin en 
tehlikeli olayının iklim değişikliği ol-
duğuna değinerek, “İklim krizi temel-
de bir su krizidir. Su krize girdiğinde 
her şey sekteye uğrar. Antalya gibi tu-
rizm ve tarımın en temel olmazsa ol-
maz kaynaklarından biri sudur. Üret-
mek zorundayız. Üretmek için birçok 
desteğe ihtiyacımız var bunlardan en 
önemlisi örgütlenme desteğidir. Ör-
gütlenmenin en temel adı kooperatif-
çiliktir. Antalya Büyükşehir Belediye-
si yerelden kalkınmayı önemsemiş ve 

kooperatifçilik alanında önemli destek-
ler sağlıyor” ifadelerini kullandı. 

BAŞKAN BÖCEK’E MİNNETTARIZ 

Toplantıda söz alan Demre Beymelek 
Sulama Kooperatifi Başkanı Ergün İn-
ceoğlu ise Başkan Muhittin Böcek’e ko-
operatiflere verdiği destekten dolayı te-
şekkür ederek, “Sizlerin verdiği enerji, 
boru, tohum desteği olmaza biz koope-
ratifler ayakta duramazdık. Tüm koo-
peratifler adına size minnettarız” dedi.  

ANTALYA’NIN BAŞARISI 
TÜRKİYE’YE ANLATILMALI

Ekonomist- gazeteci Meliha Okur 
moderatörlüğünde gerçekleşen ‘Tarım-
sal Örgütlenme’ konulu panelde An-
talya Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp, 
gazeteci Ali Ekber Yıldırım, Antalya Ti-
caret Borsası Yönetim Kurulu Üye-
si Hüseyin Simav konuşması olarak 
yer aldı.  Toplantının moderatörü Me-
liha Okur, Antalya’nın kırsal kalkın-
ma modelinde çok önemli bir model 
yarattığını, bu modelin tarım sektörü-
nün gelişmesinde, kooperatifçiliğin ge-
lişmesinde tüm Türkiye’ye anlatılması 
gerektiğini vurguladı. 

BÜYÜKŞEHİR ÖNEMLİ           
DESTEKLER VERİYOR

Antalya Ziraat Odası Başkanı Na-
zif Alp ise çiftçilerin en önemli isteği-
nin ÖTV’siz mazot olduğunu belirterek, 
“Ülkenin kalkınması tarımdan geçer. 
Üretici her alanda desteklenmelidir. 
Bizim gibi sahil bandında üretim ya-
pan çiftçilerin en büyük girdi maliyeti 
mazot, gübre ve ithal edilen ilaçlardır. 
Günlük yevmiye ücretleri 750 TL’den 
başlıyor. Tarım sektöründe istihdam 
edilen elaman kalifiyeli olmalı. Tarım 
artık bilgi ve teknoloji ile yapılıyor. An-
talya Büyükşehir Belediyemiz sağol-
sun, üreticimize çok önemli destekler 
veriyor. Özellikte kooperatiflere verilen 
enerji desteği ile kooperatifler ayakta 
kalıyor. Kooperatiflerin ayakta kalması 
demek üretim demek” diye konuştu. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Kooperatiflere 
80 milyon desteK

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Büyükşehir Belediyesi’nin yerelden kalkınmada model 
olduğuna belirterek, “Antalya’da destek verdiğimiz kooperatif sayısını 53’e çıkarttık. Kooperatiflerimizin 

enerji maliyetlerini yüzde 80’ini karşılıyoruz. Kooperatiflere bu yıl 80 milyon TL bütçe ayırdık” dedi

TraKTörün
alTınDa KalDı

MAnAvgAt ilçesinde, bahçede 
devrilen traktörün altında kalan 
şahıs yaralandı. Kaza; Oymapınar 
mahallesi Hatmalar mevkiinde 
meydana geldi. Bahçede 07 LJ 935 
plakalı traktörün arkasına bağlı 
ilaçlama makinesi ile zeytin ağaçla-
rına ilaçlama yapan Ahmet Yılmaz, 
biranda direksiyon hakimiyetini 

kaybetti. Devrilen traktörün altın-
da kalan Yılmaz’ı görenler durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
Sağlık ekibinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından Yılmaz, 
Manavgat Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma 
başlatılırken, yaralının hayati tehli-
kesinin bulunmadığı öğrenildi.  iHA



6 5 MART 2024
SALI GÜNCEL

AntAlyA’yA özel bulmAcA köşesi

AntAlyA’dA düzenlenen Antalya İş 
Dünyası ve Kanaat Önderleri Buluşma-
sı etkinliğine katılan Başkan Erdem, yapı-
lan toplantıda Alanya iş dünyasının talep 
ve önerilerini Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz’a iletip, destek istedi. Alan-
ya iş dünyasının talep ve önerilerini Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a ile-
terek destek istediklerini belirten Başkan 
Erdem, konuyla ilgili olarak şunları söyle-
di: “Cumhurbaşkanı Yardımcımız Cevdet 
Yılmaz’ın teşrifleri ve daveti ile Bingöl Mil-
letvekilimiz Feyzi Berdibek, Ankara Tica-
ret Odası Başkanımız Gürsel Baran’ın ka-
tılımlarıyla Antalya İş Dünyası ve Kanaat 
Önderleri Buluşması toplantısına katıldık. 
Toplantıda, Alanya iş dünyamızın talep ve 
önerilerini Cumhurbaşkanı Yardımcımı-
za iletip, destek istedik. Özellikle ikamet ve 
yabancıya mülk satışı konusunda sürekli 
temas halinde olduğumuz Cumhurbaşka-
nı Yardımcımız, Değerli büyüğüm Cevdet 
Yılmaz’a son gelişmeler ve beklentiler ko-
nusunda bir kez daha raporumuzu verdik 
ve sözlü olarak da konuyu aktardık”  İHA

KEMEr Bele-
diyesi ekipleri 
yayla yoları ba-
kım çalışması 
yapıyor. Beledi-
ye ekipleri, ya-
ğışlar nedeniyle 
zarar gören Ge-
delme, Bölücek 
Dibi, Kücük Ova-
cık, Ovacık, Me-
zarlık Dibi, Göl-
bastığı, Zivindi 
yaylalarında bozulan ve tahrip olan yol-
larda reglaj bakım ve onarımı ile temizlik 
çalışmalarını tamamladı. Kemer Belediye 
Başkanı Necati Topaloğlu, yaptığı açıkla-
mada, “Kemer Belediyesi olarak ilçemizin 
en güzel yaylalarında yağışlar nedeniy-
le bozulan yollarda bakım ve onarım ça-
lışmalarını tamamladık. Halkımızın daha 
rahat ve güvenli şekilde yaylalara çıkması-
nı kolaylaştırdık. Halkımızın taleplerini en 
kısa sürede değerlendirerek hizmetlerimizi 
gerçekleştirmeye devam edeceğiz. Kemer 
halkı bize güvenmeye devam etsin” dedi. 
KEMER BELEDİYESİ / BÜLTEN 

AntAlyA Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı ve Başkan Adayı 
Muhittin Böcek, CHP Antalya 
İl Başkanı Nail Kamacı, millet-

vekilleri Cavit Arı ve Aliye Coşar, Mu-
ratpaşa Belediye Başkanı ve Başkan 
Adayı Ümit Uysal, Kepez Belediye Baş-
kan Adayı Mesut Kocagöz, Döşemealtı 
Belediye Başkan Adayı Menderes Dal 
ile birlikte Antalya Toptancı Hali’nde, 
komisyon ve üreticilerle bir araya gel-
di. Antalya Toptancı Hali’nde Başkan 
Böcek, hal esnafının yoğun ilgisiyle 
karşılandı. Başkan Böcek hal esnafıyla 
sohbet ederek hayırlı işler diledi. Baş-
kan Böcek daha sonra Toptancı Hal Yaş 
Sebze ve Meyve Komisyoncular Der-
neği Başkanı Hasan Ali Yılmaz ve An-
talya Tüccarlar Derneği Başkanı Adalet 
Yandık’ın misafiri oldu. Yılmaz ve Yan-
dık Başkan Muhittin Böcek’in 5 yıl bo-
yunca kendilerine çok yardımcı oldu-
ğunu belirterek, hallere bakış açısı için 
teşekkür etti.

BAŞARI SİZLERİN SAYESİNDE

Başkan Muhittin Böcek, halden an-
layan bir belediye başkanı olarak 5 yıl 
boyunca yerelden kalkınma hamle-
siyle başta üreticiler olmak üzere her-
kesin yanında olduklarını söyledi. An-
talya Hali’nin işlem hacmi açısından 
İstanbul’dan sonra ikinci sırada oldu-
ğuna dikkat çeken Başkan Böcek, “15 
Ocak itibarıyla işlem hacminde 1. sıra-
ya geldik. Bu başarı sizlerin sayesinde-

dir. Bin 927 komisyoncu ve tüccarımız, 
400’ün üzerinde çalışma arkadaşları-
mız var. Hatırlarsanız geçen seçim ön-
cesinde halleri kapatmaya kadar git-
mişlerdi ama sizler, bizler buna fırsat 
vermedik” dedi.

HALLERDE YENİ                     
TESİSLER KURACAĞIZ

“Yerelden kalkınmada üretimle ilgi-
li elimizden geleni yapmaya çalışıyo-

ruz” diyen Başkan Böcek yaptıkları ça-
lışmaları şöyle anlattı: “Şimdi yeni bir 
dönem için 27 gün var. Allah’ın izni, 
sizlerin desteğiyle herkesin belediye 
başkanı olarak azim ve gururla 5 yıl 
daha hizmete talibiz. Ticaret Bakanlı-
ğı kayıtlarına göre Türkiye’de en çok 
toptancı haline sahip belediyeyiz. Hal-
lerimizin altyapı eksiklerini giderdik. 
Antalya’daki 55 sulama kooperatifi-
nin sulama suyunda kullandığı elekt-

riğin yüzde 85’ini Büyükşehir Bele-
diyesi olarak biz ödüyoruz. Kumluca 
Gıda Kurutma Tesisi ve Yaş Meyve Seb-
ze Paketleme Tesisi ile istihdama kat-
kı sağlayacağız. Bu ekonomik sıkıntıla-
rı aşmak için sizler, bizler hep beraber 
çalışacağız. Yeni dönemde de hallerde 
yaş sebze ve meyve paketleme tesisle-
ri kurarak hem yeni istihdam alanları 
oluşturacak hem de üreticimizin daha 
fazla kazanmasını sağlayacağız.” İHA

HAl esnAfınA 
bAşkAn müjdesi

Büyükşehir Belediye Başkanı ve Başkan Adayı Muhittin Böcek, güne hal esnafıyla ‘merhaba’ dedi. 
Başkan Böcek “Yeni dönemde de hallerde yaş sebze ve meyve paketleme tesisleri kurarak hem yeni 

istihdam alanları oluşturacak hem de üreticimizin daha fazla kazanmasını sağlayacağız” dedi

Cevdet Yılmaz’a 
Alanya brifingi

Yayla yollarında 
bakım çalışmaları



Antalya’da bu yıl 19’uncusu düzen-
lenen Uluslararası Runtalya Marato-
nu, 52 ülkeden 9 bin 600 sporcunun 
katılımıyla gerçekleştirildi. ANTGİ-
AD yönetimi ve üyeleri de maratonda 
ter döktü. Maraton hakkında açıkla-
malarda bulunan ANTGİAD Başka-
nı Ercan Yavaş, “Runtalya Maratonu, 
sadece bir spor etkinliği değil, aynı za-
manda toplumumuza değer katma 
misyonu taşıyan bir dayanışma ça-
basıdır. Üyelerimizden oluşan 30 kişi-
lik takımımızla, iş dünyasının enerjisi-
ni ve gençliğin dinamizmini bir araya 
getirerek, bir amacın, yani eğitimin 
peşinden koşmanın onurunu hisset-
tik. ANTGİAD’ın maratondan elde et-
tiğimiz katılım ve sponsorluk gelirle-
ri toplamı AÇEV’in eğitim projeleri için 
bağışlanacak. Bu projeler aracılığıy-

la, Antalya’daki gençlerin ve 
çocukların eğitimine katkıda 
bulunarak, geleceğe daha ay-
dınlık bir perspektif sunabil-
menin gururunu yaşayacağız. 
Maraton ile aynı zamanda An-
talya adı bir kez daha Türki-
ye ve dünya gündemine yan-
sıdı. Spor sayesinde çok güçlü 
bir kent tanıtımına tanık olu-
yoruz. Sporun birleştirici gücü 
ile bugün aynı zamanda eği-
time destek olarak, ülkemizin 
sosyal sermayesi çocuklarımı-
zın ve gençlerimize gelecekleri 
için birer meşale yakmanın kıvancını 
yaşıyoruz” dedi.

SPORTİF PROJELER

ANTGİAD olarak, etkinliğe katıla-

rak sadece bir maratonu değil, aynı 
zamanda Antalya’nın benzersiz çeki-
ciliğini tüm dünyaya duyurmanın gu-
rurunu yaşadıklarına değinen Yavaş, 
“Sporun kent tanıtımına olan bu eş-
siz katkısıyla, Antalya’nın adını daha 

da geniş kitlelere duyuracak ve şehri-
mizi sporseverlerin gözünde bir desti-
nasyon olarak ön plana çıkaracak yeni 
yeni etkinlikleri de önümüzdeki aylar-
da hayata geçirecek olmanın heyecanı-
nı yaşıyoruz” ifadelerine yer verdi. İHA

 

Fenerbahçe
taktik çalıştı 

Fenerbahçe, UEFA Konferans Ligi 
Son 16 Turu ilk maçında 7 Mart 

Perşembe günü Belçika ekibi Union Sa-
int-Gilloise ile deplasmanda oynayacağı 
maçın hazırlıklarını yaptığı antrenman-
la sürdürdü. İdman Çabukluk ve pas 
çalışmalarıyla süren antrenman, taktik-
sel ve bireysel çalışmalarla noktalandı. 
Sarı-lacivertliler, Union Saint-Gilloise 
maçı hazırlıklarına bugün yapacağı 
antrenmanla devam edecek.  

Ekrem İmamoğlu’dan
Galatasaray’a ziyaret 

Galatasaray Başkanı Dursun 
Özbek, RAMS Park’ta İstanbul 

Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nu ağırladı. Gerçekleşen 
buluşma sonrasında İmamoğlu ve 
Özbek, kameraların karşısına geçerek 
açıklamalarda bulundu. İBB olarak, 
İstanbul’un 3 büyük spor kulübüyle 
sürekli iletişim halinde olduklarını 
aktaran İmamoğlu, “Kulüplerimizi ziya-
retlerimizle bilgi sahibi yaptık” dedi.  

Can Uzun
tercihini yaptı 

Almanya 2. Bundesliga takımla-
rından Nürnberg’de top koşturan 

Can Uzun, milli takım tercihini Türki-
ye’den yana kullandı. Can, kalbinin 
sesini dinleyerek bu kararı verdiğini 
söyledi. Milli takım tercihini Türki-
ye’den yana kullanması ve karar süre-
cinden bahseden Can Uzun, “Kalbimin 
sesini dinledim. Böyle bir karar kulüp 
değiştirmek gibi bir kariyer kararı değil, 
kalpten verilen bir karar” dedi. 

Portekiz derbisinde 
kazanan Porto oldu 

Portekiz Süper Ligi’nde Porto, 
konuk ettiği Benfica’yı 5-0’lık 

skorla mağlup etti. Mücadelenin 20. ve 
44. dakikalarında Galeno’nun golleriyle 
soyunma odasına 2-0 üstünlükle giden 
Porto, ikinci devrenin başlarında 
Wendell’in 55. dakikada kaydetti golle 
farkı 3’e çıkardı. 75. dakikada Brezilyalı 
futbolcu Pepe ve 90. dakikada Danny 
Namaso ile bulduğu gollerle Porto, 
derbiyi 5-0’lık skorla kazandı.  

Hasan Arat’tan 
Galatasaray’a tepki 

Beşiktaş Kulübü Başkanı Hasan 
Arat, derbinin ardından Gala-

tasaray’ın sosyal medya hesabından 
yaptığı sarı-lacivert salıncaklı Kartal 
paylaşımına tepki gösterdi. Arat, 
sarı-kırmızılı yöneticilere, “Bu rezalet 
nedir? Sabrımızı zorlamayın. Bedelini 
ağır ödersiniz” diyerek tepkisini ortaya 
koydu. Tansiyonun yükselmesinin 
ardından karşılıklı diyaloglar, araya 
girenlerin sakinleştirmesiyle son buldu. 

Süper Kupa maçı 
saati belli oldu 

Türkiye Futbol Federasyonu, Ga-
latasaray ile Fenerbahçe arasında 

Şanlıurfa 11 Nisan Stadyumu’nda 7 
Nisan 2024 Pazar günü saat 21.00’da 
oynanması planlanan 2023 Turkcell 
Süper Kupa maçının başlama saatinin 
21.30 olarak güncellendiğini açıkladı. 
Galatasaray ile Fenerbahçe arasında 
daha önce oynanması planlanan Süper 
Kupa mücadelesi iptal edilmişti. 
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Spor
gündemi
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
5 MART SALI  

ADANA 

ANTALYA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.7.6.8.10 / 5.2.9.13 / 2.5.8.7 / 2.1.8.7 / 1 / 8.5 

3.4.2.5 / 4.2.5.8.6 / 5.1.4.6 / 2.1 / 2.3.1.4 / 4 
GÜNÜN BANKOSU 

 6.AYAK SÜPER SADİ (4)

GÜNÜN BANKOSU 
5.AYAK BLENDE RENDE (1) 

Geçtiğimiz hafta oynanan Galatasaray 
maçının ardından hepimiz sinirlendik ve 
kızdık.

Kimimiz günlerce sinirden uyuyamadı. 
Geçtiğimiz hafta içi yazdığım bir yazı-

da artık Galatasaray maçının geride kalması 
gerektiğini önümüzde oynayacak olduğumuz 
Gaziantep maçına odaklanmamız gerektiğini 
söylemiştim. 

Çünkü Galatasaray maçı hepimizi ne kadar 
üzse de bizim için Gaziantep maçı o karşılaş-
madan çok daha önemli olacaktı. 

Hatta Antalyaspor için Gaziantep maçı, eşik 
atlama karşılaşması olarak da nitelendirilebilir-
di.  

Ligde bulunduğumuz konum, son haftalarda 
aldığımız sonuçlar, alt sıralardaki takımların 

kazanması ile birlikte bu karşılaşmanın önemi 
bir kat daha artmıştı. 

Antalyaspor da karşılaşmaya istek ve arzulu 
bir şekilde başladı. 

Özellikle ilk yarıda Van De Streek ve Buk-
sa’nın iki kez vuruşunun gole sonuçlanamaması 
karşılaşmanın en dikkat çeken detayı olarak 
öne çıktı. 

Sonrasında ise neden oynamadığını bir türlü 
anlayamadığımız Bünyamin sahneye çıktı. 

Ve Larsson’a al da at dercesine açtığı orta ile 
Antalyaspor mücadelede öne geçti. 

Bu tarz maçlarda tek fark her aman büyük 
risktir. 

Ne yazık ki Antalyaspor tek farkı iyi oynaya-
bilen bir ekip değil. 

İstanbulspor maçında da buna benzer bir 

durum yaşadık. 
Antalyaspor için tek fark ger zaman risk 

demek oluyor. 
Maça iyi başlıyoruz, gol de buluyoruz ancak 

sonrasında aynı tempoyu devam ettiremiyoruz. 
Bir diğer detay ise Galatasaray, Fenerbahçe, 

Trabzonspor gibi takımlara karşı oynadığımız 
oyun ile diğer takımlara karşı oynadığımız oyun 
arasında siyah ve beyaz kadar fark olması. 

Kazanmak önemli ancak oyun istikrarı da 
bir o kadar önemlidir. 

Ne yazık ki İstanbulspor maçının ilk yarısın-
da oynanan oyun ile ikinci yarısında oynanan 
oyun çok farklıydı. 

Aynı bezer bir durumu Gaziantep maçında 
da izledik. 

Galatasaray maçında ise 90 dakika boyunca 
aynı oyunu sahaya yansıtan bir Antalyaspor 
vardı. 

Oyun istikrarını yakalamak zorundayız.
Yoksa İstanbulspor gibi, Gaziantep gibi 

takımlara karşı bu yarıda sahaya konan iki farklı 
oyun hiçbirimizi mutlu etmez.

İhsan
 COŞKUN

Oyun
istikrarı 

ANTGİAD’TAN örNek DAvrANış
Runtalya Maratonu’na 30 üyesiyle bir takım 

halinde katılan Antalya Genç İş İnsanları 
Derneği (ANTGİAD), elde edilen tüm geliri 
Anne Çocuk Eğitim Vakfı’na bağışlayacak

Bİr ATTık 
3 AlDık

Süper Lig’in 28. Hafta 
karşılaşmasında Antalyaspor, 

Gaziantep FK’yı konuk etti. 
Kırmızı beyazlılar mücadelede 

Larsson’un golü ile sahadan 
1-0 galibiyetle ayrıldı

SÜPER Lig’in 28. Hafta karşılaş-
masında Antalyaspor, evin-
de Gaziantep FK’yı konuk etti. 
Ligde son haftalarda istedi-

ği sonuçları alamayan Antalyaspor, 
sahaya mutlak galibiyet parolası ile 
çıktı. 10. dakikada Ogün Özçiçek’in ceza saha-
sı dışından sert şutunu kaleci güçlükle üstten 
kornere çeldi. 13. dakikada Van de Streek’in 
karşı karşıya pozisyonda sert şutunu kale çiz-
gisinden Mbakata kafayla çıkardı. Topu bir kez 
daha önünde bulan Van de Streek, pasını arka-
sındaki Buksa’ya aktardı, bu futbolcunun vu-
ruşunu Mbakata, yine çizgi üzerinden çıkardı. 
14. dakikada Larsson’un sağ kanattan kullan-
dığı köşe vuruşunda altıpas içinde topu kont-
rol eden Buksa’nın vuruşunu kaleci kurtardı. 
26. dakikada Larsson’un sağ kanattan kullan-
dığı köşe vuruşunda Veysel Sarı’nın kafa vu-
ruşunda top kalecide kaldı. 40. dakikada Bün-
yamin Balcı’nın sağ kanattan altıpasa yaptığı 
ortada Larsson’nun kafa vuruşunda top ağlar-
la buluştu. 1-0. Karşılaşmanın ilk yarsında baş-
ka gol sesi çıkmadı ve Antalyaspor soyunma 
odasına 1-0 önde gitti. Karşılaşmanın ikinci ya-
rısında  her iki takımın çabaları sonuç vermez-
ken Antalyaspor sahadan 1-0mgalibiyet aile 
ayrılarak puanını 38’e yükseltti. 

GÜVEN 
GÜNEŞ

1-0
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Kemer Belediyesi, 8 
Mart Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla “Ka-
dınlar günü” etkinliği 
düzenleyecek. Akra Ke-
mer Otel’de bugün saat 
14.00’da düzenlenecek 
olan “Kadınlar günü” et-
kinliğinde sanatçı Ezgi 
Gündüz sahne alacak. 
Kemer’deki tüm kadınların da-
vetli olduğu ve ücretsiz olan et-
kinlikte sahne alacak olan sa-
natçı Ezgi Gündüz Kemer’in 
kadınlarına güzel bir gün yaşa-

tacak.  Kemer Belediye 
Başkanı Necati Topaloğ-
lu, yaptığı açıklamada, 
“8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü dolayısıyla ücret-
siz yapacağımız etkin-
liğimize tüm kadınları-
mız davetlidir. Anadolu 
kültüründe kadınları-
mızın rolü çok büyüktür 

ve emekleri çok fazladır. Kemer 
Belediyesi olarak kadınlarımıza 
her zaman değer verdik ve ver-
meye devam edeceğiz.” dedi. 
haBER MERKEZİ

ANTAlyA Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Vo-
Sahne müzisyenlerinin sahne 
aldığı ‘Müzik Şehrin Kalbin-

de Konserleri’ ile Antalya’da yaşayan 

gençlerin keyifli bir pazar günü ge-
çirmesini sağladı. Beach Park’ta Var-
yant Meydanı’nda düzenlenen Vo-
Sahne etkinliğinde, Antalya’nın yerel 
sanatçıları performans sergiledi. Kon-

serde, gençler tarafından beğeniyle ta-
kip edilen ünlü DJ ve müzik yapımcı-
sı Burak yeter de konuk sanatçı olarak 
sahne aldı. 3 saat boyunca müzik dolu 
bir gün geçiren gençler, şarkılara eşlik 
ederek dans etti.

YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Kahvelerini ve 
sandalyelerini 
alıp, Antalya’nın 
en güzel manza-
ralarından biri-
ne sahip Varyant 
Meydanı’nı dol-
duran gençlerin 
mutluluğu yüz-
lerinden okundu. 
Meydanı doldu-
ranlar arasında, 
ailesiyle birlikte 
güzel bir gün ge-
çirmek isteyen vatandaşlar da yerini 
aldı. yoğun ilgi gören etkinlikte ayrıca 
SMA hastası yusuf yiğit bebeğin bağış 
kampanyasına da destek verildi. Şeh-

rin kültürel ve sanatsal yönüne katkı 
sağlayan ‘Müzik Şehrin Kalbinde Kon-
serleri’ne, Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Başkanı Muhittin Böcek de katıldı. 
Antalyalılar, Başkan Böcek’e, etkinlik 
için teşekkür ederek sevgi gösterisinde 
bulundu. Özellikle, “Muhittin Böcek’i 
çok seviyorum” diye haykıran küçük 

çocuk, seyirciler-
den ilgi gördü. ya-
saklanan konser-
lere dikkat çeken 
Başkan Böcek, 
“Tüm Antalyalılar 
olarak, konserle-
rin iptal edilmedi-
ği günlerde bulu-
şacağız inşallah. 
Ata’mızın, ‘Dün-
yanın en gü-
zel şehri’ dediği 

Antalya’mızda böyle güzel etkinlikler 
düzenlemeye devam edeceğiz” dedi. 
Etkinlik sonunda Başkan Muhittin Bö-
cek, VoSahne temsilcilerine çiçek ve 
plaket takdim etti.  Dha

ErzuruM’DA yaşayan Havva Erdem (33), 
14 yaşında gittiği hastanede doğuştan rah-
minin olmadığını ve çocuk doğuramayacağı-
nı öğrendi. Eşi Şükrü Erdem’in evlilik teklifi-
ni, çocuk sahibi olamayacağı için önce kabul 
etmeyen ancak sonrasında evlenen çift, ço-
cuk sahibi olmaya karar verdi. AÜ Tıp Fakül-
tesi Plastik, rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer 
Özkan, 2011 yılında dünyada ilk kez kadav-
radan rahim naklini Derya Sert’e yaptı. Der-
ya Sert, 9 yıl bekleyişin ardından 4 Haziran 
2020’de oğlu Ömer Özkan bebeği kucağı-
na aldı. Türkiye’nin bu ilk rahim nakli habe-
rini televizyonda gören Havva Erdem, Prof. 
Dr. Ömer Özkan ile temas kurdu. AÜ Hasta-
nesi’nde 27 Temmuz 2021’de rektör Prof. Dr. 
Özlenen Özkan ve Prof. Dr. Ömer Özkan baş-
kanlığındaki 40 kişilik ekip, Havva Erdem’e 
8,5 saat süren operasyonla kadavradan ra-
him nakletti. Havva Erdem, rahim naklinden 
90 gün sonra taburcu edildi.

ÖZLENEN BEBEK 2022’DE DOĞDU

Erdem, 29 Eylül 2022’de kız bebek dünya-
ya getirdi ve bebeğine rahim nakli ekibinde-
ki Prof. Dr. Özlenen Özkan’ın adını verdi. Kızı 
Özlenen’in fiziki gelişimi için zaman zaman 
Akdeniz Üniversitesi’ne gelen Erdem çifti, 
her seferinde rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan’ı 
ziyaret ediyor. Son gelişlerinde bir müjdey-
le gelen Erdem çifti, kızlarının ilk adımları-

nın heyecanını Özlenen Özkan ile paylaştı. 
Prof. Dr. Özkan, sıcak karşılama sonrası Özle-
nen’i kucağına aldı, uzun süre sevip saçları-
nı taradı ve yürümeye başladığını öğrenince 
de görmek istedi. Özlenen’in rahat yürümesi 
için anne Erdem ayakkabılarını çıkardı. Özle-
nen bebek, bir süre destekli, sonrasında des-
tek almadan yürüdü.

Doğumun kendi başına çok mucizevi bir 
olay olduğunu anlatan Prof. Dr. Özlenen Öz-
kan, “Bu mucizeye ekibimizle birlikte imza 
attık. rahim nakli dünya için çok hayal edi-
len bir şey değildi. Birçok dünya ülkesi, bizim 
tekniğimizi kullanıyor. Üzerine bir şey de ek-
lenmedi. Bu yöntemle bebek sahibi olan çok 
sayıda aile var” dedi. Dha

VoSahne 
coşkuSu

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, VoSahne’nin ‘Müzik Şehrin Kalbinde Konseri’ne 
katıldı. Antalyalıların yoğun ilgi gösterdiği ve müzik dolu bir gün geçirdiği konserde Başkan 

Muhittin Böcek “Konserlerin iptal edilmediği günlerde buluşacağız” diye konuştu

BÜyÜKŞEHir Belediyesi, Gazi musta-
fa Kemal Atatürk’ün Antalya’ya gelişi-
nin 94. yılını coşku içerisinde kutlamaya 
hazırlanıyor. 6 Mart Çarşamba günü Ko-
ray Avcı Cumhuriyet Meydanı’nda, saat 
20.00’da Antalyalılarla buluşacak. Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek, Koray Avcı konserine tüm Antalya-
lıları davet etti. “Hiç şüphesiz ki Antalya 
dünyanın en güzel yeridir” diyen Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 6 Mart 1930 
tarihinde Antalya ziyareti anlamlı et-
kinliklerle kutlanıyor. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi, Atatürk’ün Antalya’ya ge-
lişinin 94’üncü yılında da bu özel güne 
program hazırladı.

KORaY aVCI KONSERİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi 6 Mart 
Atatürk’ün Antalya gelişi kutlamala-
rı bünyesinde 6 Mart Çarşamba günü 
ünlü sanatçı Koray Avcı’yı halkla buluş-
turacak. 6 Mart saat 20.00’da ünlü sa-
natçı Koray Avcı, Cumhuriyet Meyda-
nı’nda Antalyalılara bir konser verecek. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Antalyalıları, Koray Avcı konse-
rine ve Atatürk’ün Antalya’ya gelişinin 
94’ncü yılını coşkuyla kutlamaya davet 
etti. Antalya Büyükşehir Belediyesi ve 
Türk Ocakları Antalya Şubesi ortaklığı ile 
düzenlenecek olan Hoş Gelişler Ola kon-
seri de 6 Mart Çarşamba AKM Aspendos 
Salonu’nda saat 19.30’da Antalya hal-
kı ile buluşacak. Öte yandan 6 Mart Ata-
türk’ün Antalya’ya gelişinin 94’ncü yılı 
kutlamaları kapsamında yine 6 Mart 
Çarşamba saat 11.00’da AKM Aspendos 
Salonu’nda program düzenlenecek. İha

Atatürk’ün ziyareti 
konserle kutlanacak

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Antalya’ya gelişinin 94. Yılı Koray 

Avcı konseri ile kutlanacak

Özlenen bebek 
ilk adımlarını attı
Türkiye’de ikinci rahim nakliyle bebek sahibi olan Havva ve Şükrü Erdem 
çifti, çocukları Özlenen Erdem’in (1,5) ilk adımlarının heyecanını yaşıyor

pAtİlİ dostlAr
İçİn konser

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, Yalım Park’ta sokak hayvanları 
yararına düzenlenen konsere katıldı
Antalya’da pazar günü 

sokak hayvanlarına mama 
toplamak amacıyla ücretsiz 
konser düzenlendi. Dünyaca 
ünlü falez sahil bandında 
bulunan Yalım Park’ta 
düzenlenen konsere Antal-
yalılar akın etti. Muratpaşa 
Belediyesi’nin destekleriyle 
düzenlenen konserde Ersan 
Tay ve orkestrası sahne aldı. 
Konsere Sencan Köymen, 

Çişil Gürün ve Caner Efe de 
konuk solist olarak katıldı. 
Konseri kamp sandalyelerin-
den takip eden Antalyalılar, 
keyifli saatler geçirirken 
etkinlikte yaş ve kuru mama 
olmak üzere yaklaşık 400 kilo 
mama bağışı toplandı. Et-
kinliğe katılan Başkan Uysal 
ise kent sakinleriyle hatıra 
fotoğrafı çektirdi, gençlerle 
dans etti. DHA

kAdınlArA 
özel etkİnlİk

lİkyA’nın AtlArı sergİsİ Açıldı
CEM Güney Çevikbaş’ın sergisi An-

talya’da açıldı. Sanat Danışmanı Him-
met Öcal’ın küratörlüğünde bir otelin 
sanat galerisinde müzik dinletisi eş-
liğinde açılan ‘at heykeller’ sergisine 
Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi’nden akademisyen ile öğ-
rencilerin, Antalyalı sanatçıların, sa-
natseverlerin ilgisi yoğun oldu. Açılış 
öncesi geçmiş tarihten günümüze at-
ların hikâyeleri anlatıldı, insan haya-
tındaki önemine vurgu yapıldı.

Kendisini atların büyüsüne kaptı-

rıp likya dönemindeki efsane atlar 
ile ilgili araştırmalar yapan, birçok 
dokümana da ulaşan sanatçı Cem 
Güney Çevikbaş, at figürleri üzerinde 
özenle çalıştı, ortaya çıkardığı eser-
lerini sanatçı ve sanatseverlerin be-
ğenisine sundu. Atların büyüsünü 
sanatsal formlara dönüştüren Cem 
Güney Çevikbaş, atların dinamizmi-
ni, asilliğini, hoşluğunu, zarafetini, 
soyluluğunu, gücünü, dışavurumcu 
bir tavırla özgün biçimde eserlerine 
yansıttı.  Dha
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